Об утверждении списка

лиц имеющих право получения

приборов, производство испытаний

и измерений в электроустановках.

В связи с требованиями нормативных документов и в целях проведения профилактических, приемосдаточных и специальных испытаний электрооборудования, испытания средств защиты, используемых в электроустановках и контроля изоляционных масел

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих право получения измерительных приборов, испытательного оборудования и проведения электрических испытаний и измерений в электроустановках.

· начальник СССРРР Петров П.П. - полный перечень измерительных приборов,            все виды испытаний и измерений;

· инженер СССРРР Петров П.П. - полный перечень измерительных приборов,            все виды испытаний и измерений;

· электромонтер по испытаниям и измерениям СССРРР Петров П.П. - полный перечень измерительных приборов,  все виды испытаний и измерений;

· лаборант химического анализа масла СССРРР Петров П.П. - приборы и виды испытаний по анализу трансформаторного масла и испытания средств защиты.

2. Выдачу измерительных приборов и испытательного оборудования приборов регистрировать в «Журнале выдачи измерительных приборов»

3. Приказ довести до СССРРР.

Начальник                                                               Петров П.П..

Исп. Петров П.П.

Тел.